
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
19 сентября 2024 г. г. Изобильный №                           1453 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края «Развитие образования», утвер-
жденную постановлением администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2131  
 
 
 

В соответствии с решениями Думы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 28 июня 2024 года № 221 «О внесении из-

менений в решение Думы Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края от 19 декабря 2023 года № 159 «О бюджете Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый            

период 2025 и 2026 годов», от 01 марта 2019 года № 245 «О Порядке рас-

смотрения Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края 

проектов муниципальных программ Изобильненского городского округа 

Ставропольского края и предложений о внесении в них изменений», поста-

новлением администрации Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края от 07 декабря 2023 г. № 1887 «О Порядке разработки, реа-

лизации и оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края», распоря-

жением администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края от 18 декабря 2023 г. № 673-р «Об утверждении методиче-

ских указаний по разработке и реализации муниципальных программ 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края», админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «Развитие 

образования», утвержденную постановлением администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г.            

№ 2131 (с изменениями, внесенными постановлением администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 08           

апреля 2024 г. № 518) (далее – Программа): 

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансового 

обеспечения Программы» изложить в следующей редакции: 



2 

 

«объем финансового обеспечения Программы составит 8055598290,71 

рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения: 

бюджет Ставропольского края (далее - краевой бюджет) – 

4878853658,62 рублей, в том числе по годам: 
в 2024 году – 905583633,38 рублей; 
в 2025 году – 844029879,36 рублей; 
в 2026 году – 782310036,47 рублей; 
в 2027 году – 782310036,47 рублей; 
в 2028 году – 782310036,47 рублей; 
в 2029 году – 782310036,47 рублей; 
бюджет Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края (далее - местный бюджет) – 3176744632,09 рублей, в том числе по           

годам: 
в 2024 году – 570684615,55 рублей; 
в 2025 году – 523299869,10 рублей; 
в 2026 году – 520690036,86 рублей; 
в 2027 году – 520690036,86 рублей; 
в 2028 году – 520690036,86 рублей; 
в 2029 году – 520690036,86 рублей». 
1.2. В паспорте Подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и            

дополнительного образования» раздел «Объемы и источники финансового 

обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

«объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 

7689387741,06 рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения: 

бюджет Ставропольского края (далее - краевой бюджет) 4709304217,85 

рублей, в том числе по годам: 
в 2024 году – 878347109,92 рублей; 
в 2025 году – 816253749,49 рублей; 
в 2026 году – 753675839,61 рублей; 
в 2027 году – 753675839,61 рублей; 
в 2028 году – 753675839,61 рублей; 
в 2029 году – 753675839,61 рублей; 
бюджет Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края (далее - местный бюджет) – 2980083523,21 рублей, в том числе по го-

дам: 
в 2024 году – 533411005,62 рублей; 
в 2025 году – 491422369,31 рублей; 
в 2026 году – 488812537,07 рублей; 
в 2027 году – 488812537,07 рублей; 
в 2028 году – 488812537,07 рублей; 
в 2029 году – 488812537,07 рублей». 
1.3. В паспорте Подпрограммы «Поддержка детей, нуждающихся в 

особой заботе государства, и их семей» раздел «Объемы и источники финан-

сового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

«объем финансового обеспечения Подпрограммы составит          

169549440,77 рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения: 

бюджет Ставропольского края (далее - краевой бюджет) 169549440,77 

рублей, в том числе по годам: 
в 2024 году – 27236523,46 рублей; 
в 2025 году – 27776129,87 рублей; 



3 

 
в 2026 году – 28634196,86 рублей; 
в 2027 году – 28634196,86 рублей; 
в 2028 году – 28634196,86 рублей; 
в 2029 году – 28634196,86 рублей.». 
1.4. Приложение 6 к Программе «Объемы и источники финансового 

обеспечения муниципальной программы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края «Развитие образования» изложить в новой 

прилагаемой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Иова Г.И. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального обнародования.  
 
 
 

Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, заместитель главы  
администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края                               Р.А.Коврыга 
 
 
 



Приложение 6 
 

к муниципальной программе 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края «Развитие 
образования», утвержденной 

постановлением администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 19 сентября 2024 г. № 1453 

 
 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ 

финансового обеспечения муниципальной программы Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 «Развитие образования» 

 

№ 
п/п 

Наименова-
ние 

Програм-
мы, 

подпрог-
раммы 

Програм-
мы, 

основного 
мероприя-

тия 
подпрог-
раммы 

Программы 
 

Источники 
финансового 

обеспечения по 
ответственному 
исполнителю, 

соисполнителю 
Программы, 

подпрограммы 
Программы, 
основному 

мероприятию 
подпрограммы 

Программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (рублей) 

2024 2025 2026 2027 2028 2029 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Программа 

«Развитие 
образова-
ния», всего 
 

бюджет 
Изобильненского  
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

1476268248,93  1367329748,46 1303000073,33 1303000073,33 1303000073,33 1303000073,33 



2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

1474254692,00  1364479757,46  1300150082,33  1300150082,33 1300150082,33 1300150082,33 

соисполнителю 
финансовому 
управлению 
 

2013556,93 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 

средства краевого 
бюджета, в том 
числе 
предусмотренные: 
 

905583633,38 844029879,36   782310036,47 782310036,47 782310036,47 782310036,47 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

905583633,38 844029879,36   782310036,47 782310036,47 782310036,47 782310036,47 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

570684615,55 523299869,10 520690036,86 520690036,86 520690036,86 520690036,86 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

568671058,62 520449878,10 517840045,86 517840045,86 517840045,86 517840045,86 

соисполнителю 
финансовому 
управлению 
 

2013556,93 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 

средства 
федерального 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Подпрогра
мма 1 
Программы 
«Развитие 
дошкольно-
го, общего 
и дополни-
тельного 
образова-
ния» 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

1411758115,54 1307676118,80 1242488376,68 1242488376,68 1242488376,68 1242488376,68 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 

1411758115,54 1307676118,80 1242488376,68 1242488376,68 1242488376,68 1242488376,68 

../AppData/Гриценко/Desktop/ПОЧТА/Развитие%20образования_Изменения%20июнь%202018.doc#sub_1001
../AppData/Гриценко/Desktop/ПОЧТА/Развитие%20образования_Изменения%20июнь%202018.doc#sub_1001


3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Программы 
(далее для 
целей 
настоящего 
пункта - 
Подпрогра
мма), всего 
 

средства краевого 
бюджета, в том 
числе 
предусмотренные: 
 

878347109,92 816253749,49 753675839,61 753675839,61 753675839,61 753675839,61 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

878347109,92 816253749,49 753675839,61 753675839,61 753675839,61 753675839,61 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

533411005,62 491422369,31 488812537,07 488812537,07 488812537,07 488812537,07 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

533411005,62 491422369,31 488812537,07 488812537,07 488812537,07 488812537,07 

в том числе 
следующие 
основные 
мероприя-
тия 
Подпрогра
ммы: 
 

       

2.1. Обеспече-
ние предос-
тавления 
бесплат-
ного дош-
кольного 
образова-
ния в Изо-
бильненс-
ком муни-
ципальном 
округе 
Ставрополь
ского края, 
всего 
 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

406605752,05 395008337,09 393707837,09 393707837,09 393707837,09 393707837,09 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

406605752,05 395008337,09 393707837,09 393707837,09 393707837,09 393707837,09 

средства краевого 
бюджета, в том 
числе 
предусмотренные: 

172982049,45 161797743,59 161797743,59 161797743,59 161797743,59 161797743,59 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 

172982049,45 161797743,59 161797743,59 161797743,59 161797743,59 161797743,59 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

233623702,60 233210593,50 231910093,50 231910093,50 231910093,50 231910093,50 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

233623702,60 233210593,50 231910093,50 231910093,50 231910093,50 231910093,50 

2.2. Обеспече-
ние предос-
тавления 
бесплатног
о общего и 
дополните-
льного 
образова-
ния детей в 
Изобильнен
ском муни-
ципальном 
округе 
Ставропо-
льского 
края, всего 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

853892442,75 800457383,74 735438133,05 735438133,05 735438133,05 735438133,05 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

853892442,75 800457383,74 735438133,05 735438133,05 735438133,05 735438133,05 

средства краевого 
бюджета, в том 
числе 
предусмотренные: 
 

636284915,18 590569919,42 526850140,57 526850140,57 526850140,57 526850140,57 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

636284915,18 590569919,42 526850140,57 526850140,57 526850140,57 526850140,57 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

217607527,57 209887464,32 208587992,48 208587992,48 208587992,48 208587992,48 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

217607527,57 209887464,32 208587992,48 208587992,48 208587992,48 208587992,48 

2.3. Реализация 
в Изобиль-
ненском 
муниципа-
льном 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
 

20598773,73 20616266,64 20155806,24 20155806,24 20155806,24 20155806,24 



5 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
округе 
Ставрополь
ского края 
дополните-
льных 
общеобра-
зователь-
ных прог-
рамм и 
программ 
спортивной 
подготов-
ки, всего 
 

в том числе 
предусмотренные: 
 
ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

20598773,73 20616266,64 20155806,24 20155806,24 20155806,24 20155806,24 

средства краевого 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

20598773,73 20616266,64 20155806,24 20155806,24 20155806,24 20155806,24 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

20598773,73 20616266,64 20155806,24 20155806,24 20155806,24 20155806,24 

2.4. Организа-
ция пита-
ния школь-
ников Изо-
бильненско
го муници-
пального 
округа 
Ставрополь
ского края, 
всего 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

77631661,05 74342388,66 74342388,66 74342388,66 74342388,66 74342388,66 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

77631661,05 74342388,66 74342388,66 74342388,66 74342388,66 74342388,66 

средства краевого 
бюджета, в том 
числе 
предусмотренные: 
 

59239232,94 57781244,31 57781244,31 57781244,31 57781244,31 57781244,31 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

59239232,94 57781244,31 57781244,31 57781244,31 57781244,31 57781244,31 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

18392428,11 16561144,35 16561144,35 16561144,35 16561144,35 16561144,35 



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

18392428,11 16561144,35 16561144,35 16561144,35 16561144,35 16561144,35 

2.5. Организа-
ция и обес-
печение 
отдыха и 
оздоровлен
ия детей 
Изобиль-
ненского 
муниципа-
льного 
округа 
Ставропо-
льского 
края, всего 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

1868419,44 1853815,99 1853815,99 1853815,99 1853815,99 1853815,99 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

1868419,44 1853815,99 1853815,99 1853815,99 1853815,99 1853815,99 

средства краевого 
бюджета, в том 
числе 
предусмотренные: 
 

636423,49 636423,49 636423,49 636423,49 636423,49 636423,49 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

636423,49 636423,49 636423,49 636423,49 636423,49 636423,49 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

1231995,95 1217392,50 1217392,50 1217392,50 1217392,50 1217392,50 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

1231995,95 1217392,50 1217392,50 1217392,50 1217392,50 1217392,50 

2.6. Обеспече-
ние функ-
циониро-
вания 
модели 
персони-
фициро-
ванного 
финансиро-
вания 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 

11113005,51 9929508 10380108,00 10380108,00 10380108,00 10380108,00 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 

11113005,51 9929508 10380108,00 10380108,00 10380108,00 10380108,00 

       



7 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
дополните-
льного 
образова-
ния детей, 
всего 

средства краевого 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

11113005,51 9929508 10380108,00 10380108,00 10380108,00 10380108,00 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

11113005,51 9929508 10380108,00 10380108,00 10380108,00 10380108,00 

2.7. Реализация 
региональн
ого проекта 
«Современ
ная школа» 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

29482808,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

29482808,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

29482808,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

29482808,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.8. Реализация 
региональн
ого проекта 
«Успех 
каждого 
ребенка» 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

4530313,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

4530313,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства краевого 
бюджета, в том 
числе предусмот-
ренные: 
 

3169549,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

3169549,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

1360764,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

1360764,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.9. Реализация 
региональн
ого проекта 
«Патриоти-
ческое вос-
питание 
граждан 
Российской 
Федера-
ции» 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

6034939,52 5468418,68 6610287,65 6610287,65 6610287,65 6610287,65 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

6034939,52 5468418,68 6610287,65 6610287,65 6610287,65 6610287,65 

средства краевого 
бюджета, в том 
числе 
предусмотренные: 
 

6034939,52 5468418,68 6610287,65 6610287,65 6610287,65 6610287,65 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

6034939,52 5468418,68 6610287,65 6610287,65 6610287,65 6610287,65 

       



9 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
средства бюджета 
муниципального 
округа 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Подпро-
грамма 2 
Программы 
«Поддерж-
ка детей, 
нуждающи
хся в осо-
бой заботе 
государс-
тва, и их 
семей» 
Программы 
(далее для 
целей нас-
тоящего 
пункта – 
Подпро-
грамма), 
всего 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

27236523,46 27776129,87 28634196,86 28634196,86 28634196,86 28634196,86 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

27236523,46 27776129,87 28634196,86 28634196,86 28634196,86 28634196,86 

средства краевого 
бюджета, в том 
числе 
предусмотренные: 
 

27236523,46 27776129,87 28634196,86 28634196,86 28634196,86 28634196,86 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 

27236523,46 27776129,87 28634196,86 28634196,86 28634196,86 28634196,86 

средства бюджета 
муниципального 
округа 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе 
следующие 
основные 
мероприя-
тия 
Подпро-
граммы: 
 

       

3.1. Защита 
прав и 
законных 
интересов 
детей-сирот 
и детей, 
оставшихся 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 

27236523,46 27776129,87 28634196,86 28634196,86 28634196,86 28634196,86 

ответственному 27236523,46 27776129,87 28634196,86 28634196,86 28634196,86 28634196,86 



10 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
без 
попечения 
родителей, 
лиц из 
числа 
детей-сирот 
и детей, 
оставшихся 
без 
попечения 
родителей, 
всего 
 

исполнителю 
отделу образования 
 
средства краевого 
бюджета, в том 
числе 
предусмотренные: 
 

27236523,46 27776129,87 28634196,86 28634196,86 28634196,86 28634196,86 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

27236523,46 27776129,87 28634196,86 28634196,86 28634196,86 28634196,86 

средства бюджета 
муниципального 
округа 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Подпро-
грамма 3 
Программы 
«Обеспече-
ние реали-
зации му-
ниципа-
льной прог-
раммы 
«Развитие 
образова-
ния» и 
общепрогра
ммные 
мероприя-
тия " 
Программы 
(далее для 
целей нас-
тоящего 
пункта – 
Подпро-
грамма), 
всего 
 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

37273609,93 31877499,79 31877499,79 31877499,79 31877499,79 31877499,79 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

34189618,93 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 

соисполнителю 
финансовому 
управлению 
 

2013556,93 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 

средства краевого 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 

37273609,93 31877499,79 31877499,79 31877499,79 31877499,79 31877499,79 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

34189618,93 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 



11 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
соисполнителю 
финансовому 
управлению 
 

2013556,93 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 

средства 
федерального 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе 
следующие 
основные 
мероприя-
тия Под-
программы: 
 

       

4.1. Обеспече-
ние реали-
зации Прог-
раммы, 
всего 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

35260053,00 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

35260053,00 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 

средства краевого 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства бюджета 
муниципального 
округа, в том числе 
предусмотренные: 
 

35260053,00 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 

ответственному 
исполнителю 
отделу образования 
 

35260053,00 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 29027508,79 

средства 
федерального 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



12 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
4.2. Общепро-

граммные 
мероприя-
тия, всего 

бюджет 
Изобильненского 
муниципального 
округа, 
в том числе 
предусмотренные: 
 

2013556,93 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 

соисполнителю 
финансовому 
управлению 
 

2013556,93 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 

средства краевого 
бюджета 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

средства бюджета 
муниципального 
округа 
 

2013556,93 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 

соисполнителю 
финансовому 
управлению 

2013556,93 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 2849991,00 

 
 
 


